
S M L O U V A  O V Ý P Ů J Č C E

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

IČ 70890650

DIČ CZ70890650

Plátce DPH

jako půjčitel

jako vypůjčitel

uzavírají podle § 659 a násl. občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů tuto
smlouvu o výpůjčce:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele předat vypůjčiteli

a

Stanislav Sedláček

narozen dne

trvale bytem 98 51 Sepekov

lx  notebook Dell Latitude E 5430, sériové čísio.tVZ2£^..4....
lx  brašnu na notebook ANO (nehodící se škrtněte)

SW vybavení: Windows XP, OpenOffice, Adobe Reader, antivirový SW

a závazek vypůjčitele převzaté věci v dohodnuté době vrátit.



Předání předmětu smlouvy

Věci uvedené v čl. I. předal půjčíte! ve svém sídle dne 20.12. 2012 vypůjčiteli. Podpisem této smlouvy 
vypůjčitel převzetí těchto věci potvrzuje.

III.

Doba a způsob užívání

1. Vypůjčitel bude věci uvedené včl. I. bezplatně užívat po dobu výkonu mandátu člena 
Zastupitelstva Jihočeského kraje.

2. Vypůjčené věci bude užívat výhradně vypůjčitel a není oprávněn přenechat je k užívání 
jinému. Vypůjčitel je oprávněn používat věci pouze k činnostem souvisejícím s výkonem 
funkce člena zastupitelstva kraje.

3. Vypůjčitel je oprávněn užívat věci řádně, a to v souladu s účelem, kterému obvykle slouží.

4. Vypůjčitel je dále povinen chránit věci před poškozením, ztrátou nebo zničením a nejpozději 
den následující po dni, ve kterém bude ukončen jeho mandát člena Zastupitelstva 
Jihočeského kraje, je vrátit půjčiteli v jeho sídle ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení.

5. Půjčitel nezajišťuje servis softwarového vybavení notebooku, hardwarová podpora je 
zajištěna do prosince 2016 a je dostupná na tel. čísle 225 772 969.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah upravený touto smlouvou a vztahy z něj 
vyplývající a smlouvou neupravené a z ní vyplývající, se řídí úpravou obsaženou v občanském 
zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

4. Tato smlouva může být smluvními stranami měněna nebo doplňována pouze písemnými 
číslovanými dodatky, podepsanými oběma stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.



6. Jihočeský kraj souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 17 a násl. zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Druhá smluvní strana souhlasí se zveřejněním této smlouvy, a to včetně jejích osobních

údajů v rozsahu „titul, jméno, příjmení" a „obec trvalého pobytu".

V Českých Budějovicích, dne 3 '  C& .O YY?

Stanislav Sedláček


